PROTOKÓŁ Nr III/10 

z III  Sesji Rady Gminy w Wiśniewie odbytej w dniu 17 grudnia 2010 roku

Obrady rozpoczęto o godz. 11-tej, zakończono o godz. 13.00
W obradach udział wzięli:

1. Radni wg załączonej listy 

2. Wójt Gminy, Skarbnik Gminy, Sekretarz Gminy, 
Ad. 1

   Sesję otworzył Przewodniczący Rady – Roman Rejniak, witając zebranych  stwierdzając prawomocność obrad.

  Ad.2

    Wójt Gminy poprosił o zmiany w porządku obrad : w punkcie 4 podpunkt e) podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok Zmiany zostały przegłosowane.

  Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie  w następującym brzmieniu:

1 . Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

2. Przyjęcie porządku obrad.

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji.

4. Podjęcie uchwał

   a) w sprawie ustalenia wysokości diety dla Przewodniczącego Rady Gminy

   b) w sprawie ustalenia diet dla radnych Rady Gminy w Wiśniewie

   c) w sprawie ustalenia diet dla przewodniczących rad sołeckich

   d) w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Wiśniewo

   e) w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 5. Wolne wnioski i zapytania

 6. Zamknięcie III Sesji Rady Gminy

   Ad.3 

   Przewodniczący Rady zwrócił się z zapytaniem czy Radni zapoznali się z protokołem z poprzedniej sesji ( brak uwag) i poddał pod glosowanie jego przyjęcie. Protokół został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 4 

Podjęcie uchwał:

a) w sprawie ustalenia wysokości diety dla Przewodniczącego Rady Gminy
Wójt zaproponował zmianę zapisu dotychczas obowiązującej uchwały tzn. przewodniczącemu przysługuje dieta w wysokości maksymalnej diety w gminach poniżej 15 tys. mieszkańców, która jest corocznie określana Rozporządzeniem Rady Ministrów.
Radni : Tkaczyk i Kaszuba poparli propozycję Wójta.

Wójt odczytał tekst uchwały. Przewodniczący poddał ją pod glosowanie . Uchwała Nr III/8/10 Rady Gminy w Wiśniewie z dnia 17 grudnia 2010 roku w sprawie ustalania wysokości diety dla Przewodniczącego Rady Gminy została przyjęta i stanowi załącznik do protokołu. Za jej przyjęciem glosowało 13 radnych, jeden głos wstrzymujący.

Na obrady dotarła spóźniona radna Drupiewska .
b) w sprawie ustalenia diet dla radnych Rady Gminy w Wiśniewie
Wójt odczytał projekt uchwały. Przewodniczący porosił o dyskusję w tej sprawie.
Radny Tkaczyk zaproponował o podwyższenie diet z 15 do 18 %

Radna Kaszuba pozostanie przy 15 %

Radny Gajewski zgłosił kwotę 200 zł.

Radna Zabuska – czy diety sołtysów będą w takiej samej wysokości ? – odp. przewodniczący : następna uchwała będzie w sprawie diet dla sołtysów

Wójt skomentował, że średnio w kadencji przypada jedna dieta na miesiąc i jest ona formą rekompensaty za dojazdy, telefony itp. a komentarze mieszkańców zawsze są i będą, nie da się tego uniknąć

Następnie poddano pod głosowanie propozycję o podwyższeniu diet do 18 % . Za tą propozycją glosowało 11 radnych, przeciw 1, wstrzymało się od głosu 3.
Uchwała Nr III/8/10 Rady Gminy w Wiśniewie z dnia 17 grudnia 2010 roku w sprawie ustalenia wysokości diety dla radnych Rady Gminy w Wiśniewie.

Obrady wznowiono po 10 min. przerwie.
c) w sprawie ustalenia diet dla przewodniczących rad sołeckich 

Radna Kaszuba zaproponowała pozostanie przy 15%

Radna Zabuska wnioskowała o podwyższenie diet do 18 %

Za propozycją Radnej Kaszuby glosowało 5 radnych

Za propozycją Radnej Zabuskiej  - 9 radnych , 1 wstrzymujący

Wójt odczytał tekst uchwały, Przewodniczący poddał ja pod głosowanie . Za jej przyjęciem glosowało 9 radnych, przeciw 5, jeden wstrzymujący . Uchwała Nr III/10/10 Rady Gminy w Wiśniewie z dnia 17 grudnia 2010 roku w sprawie ustalenia diet dla przewodniczących rad sołeckich została podjęta i stanowi załącznik do protokołu .
d) w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Wiśniewo 

Przewodniczący Rady przybliżył radnym wynagrodzenia wójtów w sąsiednich gminach 
Radny Wtulich porosił o wyjaśnienie składników wynagrodzenia – odp. Pani Skarbnik
Radna Kaszuba poprosiła o podanie maksymalnej możliwej kwoty wynagrodzenia- odp. Przewodniczącego -12270, -

Radny Tkaczyk przedstawił I propozycję:

5800- wynagrodzenie zasadnicze

Dodatek funkcyjny 1850

Dodatek specjalny 40 % 

Plus dodatek stażowy 

Razem: 11870

Radny Karpiński i Radna Kaszuba II propozycja 

5500 – wynagrodzenie zasadnicze

1800- dodatek funkcyjny

40 % dodatek specjalny

Plus dodatek stażowy 

Razem: 11320

Radny Laskowski wnioskował o ustalenie wynagrodzenia na poziomie zbliżonym do innych podobnych nam gminom.

Propozycje zostały przegłosowane :

Propozycja I – 3 głosy

Propozycja II – 12 głosów

Przewodniczący odczytał tekst uchwały i poddał ją pod głosowanie . Za przyjęciem uchwały głosowało 13 radnych, 2 wstrzymało się od głosu. Uchwała Nr III/11/10 Rady Gminy w Wiśniewie z dnia 17 grudnia 2010 roku w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Wiśniewo została przyjęta i stanowi załącznik do protokołu. 

e) w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok

Przewodniczący przypomniał, że zmiany były przedstawiane i dyskutowane na posiedzeniach komisji Rady Gminy. Zapytał czy są jeszcze uwagi do uchwały, czy zapytania . Wobec ich braku Pani Skarbnik odczytała tekst uchwały, Przewodniczący poddał ją pod głosowanie . Uchwała Nr III/12/10 Rady Gminy w Wiśniewie z dnia 17 grudnia 2010 roku została przyjęta jednogłośnie i stanowi 

Ad 5
Wolne wnioski i zapytania 

Wójt poprosił radnych o zgłaszanie propozycji i sugestii w sprawie remontów dróg i budowy chodników w celu oszacowania robót.
Radny Laskowski zgłosił konieczność podsypania na drodze w Modle.

Radny Tkaczyk przedstawił problem z dojazdami dzieci autobusami PKS – odp. wójta sprawa jest znana , planowany przetarg, trudno o przewoźnika dysponującego odpowiednim taborem
Radny Gajewski w sprawie podejmowanej wcześnie sprawy sprzedaży lokali w ośrodku zdrowia- odp. Wójta ; po tamtym zgłoszeniu i decyzji odmownej rady, sprawa nie była podejmowana. 

Radni : Kaszuba , Drupiewska, Gajewski, Karpiński – dyskutowali  o zaniedbanym terenie wokół ośrodka , nie odśnieżonych schodach itp. 
Ad 6

Zamykając III Sesję Rady Gminy Przewodniczący podziękował wszystkim za przybycie. Złożył życzenia noworoczne 
Protokolant

Iwona Perka 








Przewodniczący Rady Gminy








      Roman Rejniak
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